ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ г. СОСНОВОБОРСК КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
10 августа 2020

                                 № 75/368
О регистрации Голендухиной Ларисы Владимировны
кандидатом в депутаты Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутой избирательным объединением КРАСНОЯРСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ по одномандатному избирательному округу № 2
Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) и необходимые для регистрации документы, представленные Голендухиной Ларисой Владимировной, кандидатом в депутаты Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутым избирательным объединением КРАСНОЯРСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ по одномандатному избирательному округу № 2, руководствуясь статьями 14, 29 Закона Красноярского края, решением избирательной комиссии муниципального образования г. Сосновоборск Красноярского края от 25.06.2020 № 60/272 «О возложении полномочий окружных избирательных  комиссий по выборам  депутатов Сосновоборского городского Совета депутатов по избирательным округам №1-11 на избирательную комиссию муниципального образования г. Сосновоборск  Красноярского края», избирательная комиссия муниципального образования г. Сосновоборск Красноярского края РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Голендухину Ларису Владимировну, выдвинутую  избирательным объединением КРАСНОЯРСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ по одномандатному избирательному округу № 2, кандидатом в депутаты Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва, зарегистрированную также в составе общетерриториального списка кандидатов в депутаты Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением КРАСНОЯРСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ, 10.08.2020 в 12 ч. 23 мин.
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Передать данные о зарегистрированном кандидате в городскую газету «Рабочий» для опубликования.

	Председатель   комиссии
	                                   Е.О.Романенко

	Секретарь   комиссии
	                                   Е.Ю.Качаева